

Nr: 1
2020



ONSLUNDA BYALAG

Så har ytterligare ett år tagit slut och vi i Byalaget samlar nya krafter inför 2020 och välkomnar våren och sommaren med nya aktiviteter.



Byalaget håller på och anlägger en boulebana i Järnvägs-parken under ledning av Per Sahlin och Håkan Svensson. Det har huggits ner träd, rensats, grävts m m. Platsen har valts med tanke på bland annat grillarna som finns här. Vi ser fram emot att boulebanan kan invigas i vår.

Byalaget har fyra blomlådor vid infarterna och två på torget. Ett förslag har kommit att vi gör en "fadderverksamhet" för dessa så att en person eller familj planterar och sköter var sin blomlåda under året mot en ersättning av 250 kr per låda. Det är upp till var och en att driva fram blommor själv. En jury bedömer sedan skötseln under året och vinnaren av snyggaste blomlådan får ett presentkort på 500 kr.

Anmäl till någon i styrelsen om du/ni är intresserade.

Kommande aktiviteter i Byalaget:

Årsmöte

Onsdagen den 12 februari kl 19.00 är det årsmöte hos ML Borstteknik.

Vårstädning

Fredagen den 1 maj kl 17.00 är det dags för vårstädning av Järnvägsparken. Efter att ha städat grillar vi.

Motion

Varje måndag med början den 4 maj går vi motionsslingan och samlas i Järnvägsparken kl 19.00. Första måndagen i månaden är grillen tänd. Detta pågår t o m augusti.

Boule

Vi börjar spela boule tisdagen den 12 maj kl 18.30 i Järnvägsparken på de nya boulebanorna.

Gökotta

Torsdagen den 21 maj samlas vi till gökotta i Järnvägsparken kl 6.00. Medtag egen kaffekorg.

Brännboll på Idrottsplatsen

Onsdagen den 10 juni spelar vi tillsammans med Hushållningsgillet brännboll och kubb på idrottsplatsen kl 19.00. Efteråt grillar vi, tag med något att grilla och dricka. Därefter bjuder Gert Jönsson på jordgubbar.

Midsommar

Torsdagen den 18 juni klär vi midsommarstången på Hembygdsgården kl 18.30. Bidrag gärna med blommor till detta. När vi är klara firar vi "lille midsommarafton" med medhavd mat och dryck.

Fredagen den 19 juni firas midsommarafton på Hembygdsgården kl 13.15. Dans kring midsommarstången, kaffeservering med hembakt och lotterier. Arrangörer är Byalaget, Hembygdsföreningen, PRO och Idrottsföreningen.



Grillfest

Fredagen den 7 augusti inbjuder Byalaget sina medlemmar till den traditionella grillfesten i Järnvägsparken. Tag med egna stolar och bord samt dryck. Kostnaden för maten är 80 kr per person, barn gratis. Pengarna sätts in på Bankgiro 5182-0512 eller Swish: 123 636 4491. Anmälan görs senast 31 juli till Håkan Svensson 073-8009246.



Surströmming

Fredagen den 21 augusti är det surströmmingskiva på Hembygdsgården tillsammans med Hembygdsföreningen. Var och en tar med sig att äta och dricka. Anmälan senast 18 augusti till respektive ordförande.



Familjedag sista söndagen innan skolstarten.

Onslunda lyser

Lördagen den 31 oktober tänder Byalaget marschaller utefter Lantmannavägen och grillar korv på torget.



Julgranständning

Lördagen den 5 december kl 16.00 tändes julgranen på torget. Byalaget bjuder på glögg och pepparkakor.

Ej tidsbestämda aktiviteter:

Ekdala hot five

Jazzorkester Ekdala hot five har konsert i Klubbvillan i mars. Tid och datum meddelas senare.

Hälldala ranch

Besök på Hälldala ranch i Kverrestad för att se på ”Western ridning”. Tid och datum meddelas senare.

Bakning på Åsgård

Bakning i november.

Medlemsavgiften är 75 kr per person och 150 kr per familj. Vårt bankgiro är 5182-1512 och Swishnumret är: 123 636 4491. Glöm inte adress och mailadress.

Meddela gärna din mailadress till per.sahlin@tomelilla.nu så har vi möjlighet att skicka direktinformation till dig.

Är du intresserad av Byalaget? Har du idéer om arbetet, styrelsen, aktiviteter? Hör av dig till någon i styrelsen. På hemsidan www.onslunda-byalag.se finns telfonnummer till styrelsen.